PAGE
2

 Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

 от 1 октября 2013 г.                                                           № 617
	    О  внесении  изменений   в решение Городской Думы от 01.11.2012 № 432

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Дзержинск, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Дзержинска, утвержденным постановлением Городской Думы от 12.03.2003 № 405 (с изменениями от 26.01.2005 № 760, 23.03.2010 № 557, 30.06.2011 № 141, 27.10.2011 № 199, 22.04.2013 № 543) Городская Дума решила:

1. Внести в подраздел 1 «Перечень объектов муниципальной собственности города Дзержинска, планируемых к приватизации в 2013 году» Раздела II «Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2013-2015 годах» Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Дзержинска на 2013-2015 годы, утвержденного решением Городской Думы от 01.11.2012 № 432 (с изменениями от 28.02.2013 № 502, 28.03.2013 № 516, 22.04.2013 № 542, 30.05.2013 № 575, 27.06.2013 № 587, 29.08.2013 № 608),  изменения, включив пункты 5, 14.17  следующего содержания:
	№ п/п
	Характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь
объекта
(кв. м.)
	Срок прива- тизации

	общая
	в т.ч.
подвал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	Нежилое здание,
литер Д
	г.Дзержинск,
ГУ СРЦ Пушкино
	159,70
	0,00
	4 кв.

	14.17
	Нежилое  пристроенное здание, литер А1
	г.Дзержинск, ул.Красноармейская, д.15
	29,90
	0,00
	4 кв.

2.
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

Глава города

       В.А. Чумазин